fanda entd religias!

A0418 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3)
Graduatoria -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Importi Iniziali:

A0418_0041 1SO 9001:2015, CLINICAL  ZAHIR SRL 74,16
(Settoriale) RISK MANAGEMENT,
NUOVE ....

Importi Ammessi:
Amm. e Fin.

23.000,00
23.000,00
23.000,00

0,00
0,00
0

5 QUALITA E CLINICAL RISK MANAGEMENT:
4 QUALITA E CLINICAL RISK MANAGEMENT:
3 QUALITA E CLINICAL RISK MANAGEMENT:
7 QUALITA E CLINICAL RISK MANAGEMENT:
2 QUALITA E CLINICAL RISK MANAGEMENT:
6 QUALITA E CLINICAL RISK MANAGEMENT:
1 QUALITA E CLINICAL RISK MANAGEMENT:

N. Progetti: 7 di cui 0 Non Ammessi ,7 Amm. e Fin.

UN .

UN ...
UN ...
UN ...
UN ...
UN ...
UN ...

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
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2.000,00
3.200,00
3.200,00
2.700,00
4.600,00
2.700,00
4.600,00

2.000,00
3.200,00
3.200,00
2.700,00
4.600,00
2.700,00
4.600,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Importi Iniziali: 82.944,00 57.710,00 25.234,00
Importi Ammessi: 82.944,00 57.710,00 25.234,00
A0418 0044 Qualita delle prestazioni nel SIMMETRIE SRL 72,52 Amm. e Fin. 82.944,00 57.710,00 25.234,00 13
(Settoriale)  settore socio sanitario
~ Cod.Prj. ~ Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale =~ Fin.Fonder ~  Fin.Privato
41 Supervisione 61,34 Ammesso 1.938,00 1.320,00 618,00
40 Supervisione 61,34 Ammesso 1.938,00 1.320,00 618,00
39 Supervisione 61,34 Ammesso 1.958,00 1.340,00 618,00
38 Supervisione 61,34 Ammesso 1.958,00 1.340,00 618,00
18 La personalizzazione dell assistenza e | ... 61,17 Ammesso 3.658,00 2.560,00 1.098,00
17 La personalizzazione dell assistenza e | ... 61,17 Ammesso 3.658,00 2.560,00 1.098,00
16 La personalizzazione dell assistenza e | ... 61,17 Ammesso 3.658,00 2.560,00 1.098,00
37 Empatia con i familiari 61,16 Ammesso 915,00 640,00 275,00
36 Empatia con i familiari 61,16 Ammesso 915,00 640,00 275,00
35 Empatia con i familiari 61,16 Ammesso 915,00 640,00 275,00
5 Training assertivo in contesti socio sanitari 60,84 Ammesso 3.200,00 2.240,00 960,00
4 Training assertivo in contesti socio sanitari 60,84 Ammesso 3.200,00 2.240,00 960,00
3 Training assertivo in contesti socio sanitari 60,84 Ammesso 3.200,00 2.240,00 960,00
2 Training assertivo in contesti socio sanitari 60,84 Ammesso 3.200,00 2.240,00 960,00
6 Training assertivo in contesti socio sanitari 60,84 Ammesso 3.200,00 2.240,00 960,00
1 Training assertivo in contesti socio sanitari 60,84 Ammesso 3.200,00 2.240,00 960,00
9 Relazioni all interno dei gruppi di lavoro 60,67 Ammesso 2.286,00 1.600,00 686,00
13 La gestione dell anziano con disturbi dell ... 60,67 Ammesso 2.743,00 1.920,00 823,00
8 Relazioni all interno dei gruppi di lavoro 60,67 Ammesso 2.286,00 1.600,00 686,00
12 La gestione dell anziano con disturbi dell ... 60,67 Ammesso 2.743,00 1.920,00 823,00
7 Relazioni all interno dei gruppi di lavoro 60,67 Ammesso 2.286,00 1.600,00 686,00
11 La gestione dell anziano con disturbi dell ... 60,67 Ammesso 2.603,00 1.780,00 823,00
10 La gestione dell anziano con disturbi dell ... 60,67 Ammesso 2.603,00 1.780,00 823,00
23 La gestione del paziente demente 60,33 Ammesso 1.829,00 1.280,00 549,00
22 La gestione del paziente demente 60,33 Ammesso 1.829,00 1.280,00 549,00
25 La gestione del paziente demente 60,33 Ammesso 1.779,00 1.230,00 549,00
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Cod. Prj.
24

14
31
15
20
19
21
34
30
32
33
27
26
29
28

Titolo
La gestione del paziente demente
Percorsi per la decontenzione
BLSD
Percorsi per la decontenzione
La gestione delle fasi terminali di vita ...
La gestione delle fasi terminali di vita ...
Disfagia: somministrazione alimenti e ...
Gestione prodotti chimici
Aggiornamento primo soccorso
Aggiornamento antincendio rischio elevato
Gestione prodotti chimici
Accordo stato regioni: Aggiornamento
Accordo stato regioni: Aggiornamento
Accordo stato regioni: Formazione generale
Accordo stato regioni: Formazione generale

N. Progetti: 41 di cui 0 Non Ammessi ,41 Amm. e Fin.

Punteggio
60,33
60,17
60,17
60,17
60,01
59,84
59,68
58,67
58,51
58,17
57,99
56,17
56,17
55,83
55,83

Stato
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
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Fin. Totale
1.829,00
2.743,00
1.372,00
2.743,00

915,00
915,00
915,00
743,00
1.486,00
1.226,00
743,00
1.065,00
1.065,00
743,00
743,00

Fin. Fonder
1.280,00

1.920,00
960,00
1.920,00
640,00
640,00
640,00
520,00
1.040,00
780,00
520,00
730,00
730,00
520,00
520,00

Fin. Privato
549,00

823,00
412,00
823,00
275,00
275,00
275,00
223,00
446,00
446,00
223,00
335,00
335,00
223,00
223,00
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Importi Iniziali: 9.030,00 6.320,00 2.710,00
Importi Ammessi: 9.030,00 6.320,00 2.710,00
A0418_0028 L aggiornamento delle IMMAGINAZIONE E 69,07 Amm. e Fin. 9.030,00 6.320,00 2.710,00 2

(Territoriale) competenze e cultura della  LAVORO SOC. COOP.

3 ADDETTO PRIMO SOCCORSO gruppoB e C 57,67 Ammesso 2.229,00 1.560,00 669,00
2 LA RELAZIONE DI AIUTO 57,50 Ammesso 1.600,00 1.120,00 480,00
4 ADDETTO ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO 57,34 Ammesso 1.486,00 1.040,00 446,00
1 Formazione sicurezza lavoratori rischio alto 57,34 Ammesso 2.972,00 2.080,00 892,00
5 ADDETTI ALLA SOMMINISTRAZIONE CIBO ... 56,35 Ammesso 743,00 520,00 223,00

N. Progetti: 5 di cui 0 Non Ammessi ,5 Amm. e Fin.
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